

# MAHASIVARATRI



WITH THE EVER FLOWING GRACE OF OUR SADGURUNATHAR, MAHASIVARATRI WILL BE CELEBRATED ON FEBRUARY 26, 2025 AT THAPOVANAM WITH GANAPATHY HOMAM, PADA PUJA, LAKSHARCHANAI AT ADHISTANAM, 4 KALA PUJAS AT SRI GNANA PURISWARAR SANNADHI & ADHISTANAM AND NAMASANKEERTHANAM. DEVOTEES ARE REQUESTED TO ATTEND AND BE RECIPIENTS OF SADGURUDEV'S BLESSINGS.

	TIMINGS	PUJA DESCRIPTION	DONATION
MORNING	7.00 – 11.30 A.M	LAKSHARCHANA	RS. 300.00
1 <sup>ST</sup> KALAM	7.30 – 9.00 P.M	MAHANYASA EKADASA RUDRA JAPAM ; 108 KALASA KHEERA ABISHEKAM	RS. 1500.00 RS. 1250.00
2 <sup>ND</sup> KALAM	10.00 P.M – 1.00 A.M	SAHASRA SANKHABHISHEKAM	RS. 1250.00
3 <sup>RD</sup> KALAM	1.30 – 3.30 A.M	SPECIAL ABISHEKAM	RS. 250.00
4 <sup>TH</sup> KALAM	4.00 – 5.30 A.M	SPECIAL ABISHEKAM	RS. 250.00

## மஹாசிவராத்திரி



நிகழும் குரோதி வருடம் மாசிமீ 14, "மஹாசிவராத்திரி" (26.02.2025) அன்று ஸத்குருநாதரின் அனுக்கிரஹத்தினால் தபோவனத்தில் காலையில் கணபதி ஹோமம், பாதபூஜைகளும் அதிஷ்டானத்தில் ஏகதின லக்ஷார்ச்சனையும் இரவில் ஸ்ரீஞானபுரீஸ்வரர் சன்னதியிலும், அதிஷ்டானத்திலும் நான்கு கால விசேஷ பூஜைகளும், நாம ஸங்கீர்த்தனமும் நடைபெற உள்ளன.

பக்தர்கள் இவ்விழாவில் கலந்து கொண்டு ஸத்குருநாதரின் திருவருளுக்கு பாத்திரமாகும்படி கோருகின்றோம்.

		பூஜை விபரம்	நன்கொடை விபரம்
பகல்	7.00 - 11.30 A.M	ஏக தின லக்ஷார்ச்சனை	RS. 300.00
இரவு முதற்காலம்	7.30 - 9.00 P.M	மஹன்யாஸ ஏகாதச ருத்ரஜபம்; 108 கலச க்ஷீராபிஷேகம்	RS. 1500.00 RS. 1250.00
இரண்டாம் காலம்	10.00 P.M - 1.00 A.M	ஸஹஸ்ர சங்காபிஷேகம்	RS. 1250.00
மூன்றாம் காலம்	1.30 - 3.30 A.M	விசேஷ அபிஷேகம்	RS. 250.00
நான்காம் காலம்	4.00 - 5.30 A.M	விசேஷ அபிஷேகம்	RS. 250.00